ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

КАФЕДРА «ГОСУДАРСТВЕННОЕ И

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ КРУЖОК

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕНЕДЖМЕНТ РОССИИ В НОВЫХ ГЛОБАЛЬНЫХ

УСЛОВИЯХ»

ПРОТОКОЛЫ ЗАСЕДАНИЙ

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: к.э.н, доцент Панина О.В, д.э.н., доцент Шедько Ю. Н.

СТАРОСТА: Казакова Екатерина, СОЦ19-1

УЧЕНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Недерова Яна, СОЦ19-2

МОСКВА 2021

Протокол № 3

от «13» октября 2021 г.

заседания научного кружка

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕНЕДЖМЕНТ РОССИИ В НОВЫХ ГЛОБАЛЬНЫХ

УСЛОВИЯХ»

Председатель: Казакова Екатерина

Секретарь: Недерова Яна

Присутствовали: студенты Факультета социальных наук и массовых коммуникаций

(ФСНИМК) 15 чел.

Повестка дня:

1. Сообщение руководителя научного кружка доцента Шедько Ю.Н. «О методах

научного исследования»

2. Сообщение членов научного кружка о подготовке к научной конференции

3. Предложение назначения даты следующего заседания кружка.

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1. Науч. Руководитель кружка доцент Шедько Ю.Н. с лекцией «Методы научного

исследования»

ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению, использовать в работе

Результаты голосования: «за» - 15 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0 чел.

По второму вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1. Член кружка студентка Гнедкова М.А. сообщила о подготовке доклада на тему

«Проблемы эффективности и мотивации сотрудников государственной службы в

социально-экономическом развитии регионов России»

2. Член кружка магистрант Института открытого образования Федотова С.И.

сообщила о подготовке доклада и тезисов в «Сборник материалов всероссийской

научно-практической конференции «Пространственное развитие Российской

Федерации: современные тенденции и вызовы» (25 ноября 2021 г.)»

ПОСТАНОВИЛИ: представить доклады на научных конференциях

Результаты голосования: «за» - 15 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0 чел.

По третьему вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1. Председатель – Казакова Екатерина. Предложено назначить дату следующего заседания

кружка на 09.12.2021

Результаты голосования: «за» - 15 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0 чел.

ПОСТАНОВИЛИ: назначить дату следующего заседания кружка на 09.12.2021

Председатель:   Казакова Екатерина

Учёный секретарь:  Недерова Яна